Proudové spojky ze splétaných pásků bez izolace,
pro připojení velkých transformátorů
• Standartní typy koncovek a vrtání:
Průřez
[mm2]
Celková
délka
[mm]
Rozměry koncovky
Vrtání
Ø
[mm]
Typ koncovky
Proudové
zatížení
AC
[A]
Objednací kódr
Délka
A
[mm]
Šířka
B
[mm]
Tloušťka
S
[mm] Holá Pocínovaná
800 450 120 150 12,5 13 W7 2200 CRS800-450/150 CSS800-450/150
800 450 120 160 12,0 13 W8 2400 CRS800-450/160 CSS800-450/160
800 500 120 180 11,0 13 W8 2500 CRS800-500/180 CSS800-500/180
800 500 120 200 10,0 13 W9 2700 CRS800-500/200 CSS800-500/200
1000 500 120 150 14,5 13 W7 2400 CRS1000-500/150CSS1000-500/150
1000 500 120 160 14 13 W8 2500 CRS1000-500/160CSS1000-500/160
1000 500 120 180 13 13 W8 2650 CRS1000-500/180CSS1000-500/180
1000 500 120 200 11 13 W9 2800 CRS1000-500/200CSS1000-500/200
1200 500 120 150 16 13 W7 2500 CRS1200-500/150CSS1200-500/150
1200 500 120 160 15 13 W8 2650 CRS1200-500/160CSS1200-500/160
1200 500 120 180 14 13 W8 2800 CRS1200-500/180CSS1200-500/180
1200 500 120 200 13 13 W9 3000 CRS1200-500/200CSS1200-500/200
1500 500 120 150 19 15 W7 2700 CRS1500-500/150CSS1500-500/150
1500 500 120 160 18 15 W8 2900 CRS1500-500/160CSS1500-500/160
1500 500 120 180 16,5 15 W8 3000 CRS1500-500/180CSS1500-500/180
1500 500 120 200 15 15 W9 3100 CRS1500-500/200CSS1500-500/200
1800 500 120 150 21,5 15 W7 2850 CRS1800-500/150CSS1800-500/150
1800 500 120 160 20 15 W8 3000 CRS1800-500/160CSS1800-500/160
1800 500 120 180 18,5 15 W8 3200 CRS1800-500/180CSS1800-500/180
1800 500 120 200 17,5 15 W9 3300 CRS1800-500/200CSS1800-500/200
2000 500 120 150 24 15 W7 3100 CRS2000-500/150CSS2000-500/150
2000 500 120 160 23 15 W8 3200 CRS2000-500/160CSS2000-500/160
2000 500 120 180 21,5 15 W8 3400 CRS2000-500/180CSS2000-500/180
2000 500 120 200 200 15 W9 3500 CRS2000-500/200CSS2000-500/200
2000 600 140 220 18,5 15 W9 3600 CRS2000-600/220CSS2000-600/220
2500 500 120 150 28 15 W7 3200 CRS2500-500/150CSS2500-500/150
2500 500 120 160 26 15 W8 3400 CRS2500-500/160CSS2500-500/160
2500 500 120 180 23,5 15 W8 3600 CRS2500-500/180CSS2500-500/180
2500 500 120 200 22 15 W9 3800 CRS2500-500/200CSS2500-500/200
2500 600 140 220 20,5 15 W9 4000 CRS2500-600/220CSS2500-600/220
3000 500 120 150 34 15 W7 3500 CRS3000-500/150CSS3000-500/150
3000 500 120 160 32 15 W8 3700 CRS3000-500/160CSS3000-500/160
3000 500 120 180 29 15 W8 3900 CRS3000-500/180CSS3000-500/180
3000 500 120 200 27 15 W9 4000 CRS3000-500/200CSS3000-500/200
3000 600 140 220 25 15 W9 4200 CRS3000-600/220CSS3000-600/220
Splétané pásky jsou vyrobeny z holé nebo pocínované mědi spletené z drátků o průměru 0,20 mm (flexibilní). Na přání
je možné dodat spojky z drátků 0,10 mm (velmi flexibilní).
Koncovky  pod tlakem lisované jsou standardně z pocínované mědi. Na přání mohou být i postříbřené.
Na přání je možné dodat i jiné délky, vrtání či rozměry koncovek.
amperPeha s.r.o.    +421 32 776 2741       +421 905 895 245       amperpeha@amperpeha.sk        www.amperpeha.sk